
［標準様式例８－２］

契約変更の内容

契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業種区分

業務概要

（変更した内容につ

いて記述する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 29,260,000 円（税込み）

変更金額 2,695,000 円（税込み） 増額

変更後の契約金額 31,955,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）

業務場所

　基準点測量　　　　　１式

　道路台帳修正

　　道路台帳調書修正　１式

　　敷地調書附図作成　１式

　技術管理費　　　　　１式

東京都江東区新木場４丁目から東京都江東区夢の島１丁目２箇所

１．基準点測量

①新木場地区

４級基準点測量箇所が当初予定より計測箇所を増やす必要があったため増工する。

２．道路台帳修正(国道２９８号)

  ①道路台帳調書修正

　　　現地調査を行った結果、数量に変更が生じたため増工する。

  ②敷地調書附図作成作成

　　　現地調査を行った結果、数量に変更が生じたため増工する。

３．成果検定費

　①成果検定費

４級基準点測量箇所が当初予定より増えたため成果検定費を増額する。

４．履行期間

上記の変更に伴い、工期を令和６年９月３０日まで延伸する。

Ｒ５国道３５７号外台帳作成業務

令和6年6月28日

（株）八州

東京都江東区新木場五丁目８番４０号

土木関係建設コンサルタント業務

令和5年12月15日

令和6年9月30日


